



L.dz. 579 /2021/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

Dotyczy: postępowania nr 95/2021/TP/DZP pt. „Dostawy sukcesywne szkiełek podstawowych i nakrywkowych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Pakiet III

Poz. 9-14

Zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie szkiełek podstawowych typu Menzel, o wymiarach 76 x 26 x 1 mm, z kolorowym polem do opisu o wymiarach: dł. 20 mm, szer. 26 mm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza szkiełek podstawowych typu Menzel, o wymiarach 76 x 26 x 1 mm, z kolorowym polem do opisu o wymiarach: dł. 20 mm, szer. 26 mm.

Pytanie nr 2

Pakiet VI

Poz.17

Zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie szkiełek podstawowych z krawędziami szlifowanymi o grubości 2mm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Nie dopuszcza, szkiełka z krawędziami szlifowanymi są w poz. 18

Pytanie nr 3

Pakiet VI

Poz.17,18

Zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie szkiełek podstawowych o grubości 2mm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Zapis pozostaje bez zmian, Zamawiający wymaga szkiełek o grubości 17,-2,0mm.

Pytanie nr 4

Pakiet VII

Zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie równoważnych szkiełek nakrywkowych typu Menzel o składzie: dwutlenek krzemu (SiO₂) – 64,1%, tlenek boru (B₂O₃) – 8,4%, tlenek glinu (Al₂O₃) – 4,2%, tlenek sodu (Na₂O) – 6,4%, tlenek potasu (K₂O) – 6,9%, tlenek cynku

(ZnO) – 5,9%, tlenek tytanu (TiO₂) – 4,0%, tlenek antymonu (Sb₂O₃) – 0,1%, bez określonego średniego współczynnika ekspansji, wykonanych z szkła borokrzemowego D263M.

Odpowiedź

Nie dopuszcza.

Zamawiający wykorzystuje wyspecyfikowane szkiełka do kontynuacji trwających badań naukowych, co wiąże się z wymogiem zakupu szkiełek o określonych znanych parametrach, w tym również z wymogiem określonego parametru średniego współczynnika ekspansji.

Pytanie nr 5

Pakiet VII

Poz.29

Zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie szkiełek nakrywkowych okrągłych o średnicy 11 mm o grubości 0,13-0,16mm. Wykonanych ze szkła borokrzemowego D263M. Dokładnie wycięte, bez bąbelków lub wyszczerbień.

Odpowiedź

Nie dopuszcza.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Odpowiedzi udzielił: mgr Adam Ussowicz

Sporządziła: Barbara Drozd

SPECJALISTA

mgr Barbara Drozd